



Solidstar Arbeitshandschuh Nitril-Grip

Handrücken offen

Nylon-Feinstrick-Handschuh, rot, mit schwarzer Nitril-Beschichtung. Die spezielle Grip-Technologie erzielt wie ein Schwamm eine Sogwirkung und bietet neben der Griffigkeit im Trocknen auch eine sehr hohe Griffsicherheit bei Nässe und Öl. Die flexible Anti-Rutsch-Verarbeitung sorgt zudem für einen sehr angenehmen Tragekomfort und eine perfekte Passform.

Arbeitshandschuh Nitril-Grip	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
7	7	Montage	2	267,70 € ^(144 Stk / VE) 1,86 € / Stück
8	8	Montage	2	267,70 € ^(144 Stk / VE) 1,86 € / Stück
9	9	Montage	2	267,70 € ^(144 Stk / VE) 1,86 € / Stück
10	10	Montage	2	267,70 € ^(144 Stk / VE) 1,86 € / Stück
11	11	Montage	2	267,70 € ^(144 Stk / VE) 1,86 € / Stück